EDITAL 11/2024
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
FACULDADE DE EDUCACAO
EDITAL DE SELECAO PARA O PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM EDUCACAO
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Resultado Etapa 2: Excedentes linha 3

DOUTORADO
INSC. CANDIDATO ORIENT. NOTA DE RESULTADO
APROVACAO E NAO
CLASSIFICACAO
D243 EMILIO DOS SANTOS F. JUNIOR SONIA CLARETO 82,00 NAO CLASSIFICADO
D118 ROBSON RIBEIRO DE O. C. AIMBERE QUINTILIANO 81,50 NAO CLASSIFICADO

CHAVES



D253

D162

D121

D165

D093

D198

D122

D096

D129

D156

NAIARA THAIS ALVES DE SOUZA

AURIUS R. DE FREITAS

GONCALVES

ALEXANDRE JENEVAIN JUNIOR

FELIPE SOUSA PRADO

THIAGO DA SILVA GABRY

JONATHAN LUIS H. FERREIRA

VINICIUS DE OLIVEIRA MELO

JOSE EVANDRO SILVA OLIVEIRA

LEONARDO JOSE DE A. SILVA

GEOVANE MACEDO DA COSTA

JULIANA TRIFILIO

TARCISIO PINTO

MARGARETH ROTONDO

AIMBERE QUINTILIANO

AIMBERE QUINTILIANO

TARCISIO PINTO

TARCISIO PINTO

TARCISIO PINTO

ALEXANDRE CADILHE

TARCISIO PINTO

79,75

78,25

75,00

73,75

73,50

73,00

12,75

72,50

71,75

70,50

NAO CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO



D236

SHIRLEY COSTA PACHECO

AIMBERE QUINTILIANO 70,50

Juiz de Fora, 10 de junho de 2025.

Prof. Dr. Anderson Ferrari
P/ COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2025

PPGE-UFJF

NAO CLASSIFICADO



